Республика Татарстан
Государственное автономное учреждение здравоохранения
«Альметьевская стоматологическая поликлиника»
423452, Республика Татарстан, г.Альметьевск, ул.Чехова, д.21А

ПРИКАЗ

№   132-А                                                      г.Альметьевск                                    22 ноября   2016 года

В соответствии Федерального закона "Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации" от 21.11.2011 N 323-ФЗ и соблюдения соответствующего режима, в том числе в отношении фото и видеосъемок.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Запретить производить фото и видеосъемки медицинскими работниками в поликлинике во время оказания медицинской помощи.

2. Заведующим отделений, главной медсестре поликлиники информировать сотрудников вверенных им отделений (учащихся, студентов) о запрете фото и видеосъемки в поликлинике во время оказания медицинской помощи.

3. При нарушениях допущенных учащимися, студентами, информировать руководителей учебных заведений.

4. В случаях нарушения запрета медицинскими работниками применять меры дисциплинарного взыскания.

5. Исполнение данного приказа возложить на заместителя главного врача по медицинской части Хусаенова Р.А.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

и.о главного врача ГАУЗ «Альметьевская
стоматологическая поликлиника»                                                      Р.А.Хусаенов